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Tableau électrique Soffites et faux-plafond

LL Lave-linge
LV Lave-vaisselle
CU Cuisson
R Réfrigérateur

Garde corpsGC
Volet roulantVR
Fenêtre allège vitréeFA
FenêtreF

Porte-fenêtrePF

MTA Module Thermique

TABLEAU DES SURFACES
(compris placards)

Appartement 4  PIECES
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Des modifications sont susceptibles d'être apportées à ce plan en fonction des
nécessités techniques, de la réalisation tant en ce qui concerne les
dimensionslibres que l'équipement. Les surfaces sont approximatives. Les
retombées,soffites, faux plafond, équipements sanitaires ainsi que le
calepinage etdimensions des carrelages sont figurés à titre indicatif, et peuvent
subir desmodifications pour impératif technique. Les appareils ménagers ne
sont pasfournis.  Les volets roulants seront prévus conformément à la notice
de vente.Les coffres de volet roulant ne sont pas représentés et seront
débordants àl'intérieur. La hauteur des seuils au droit des porte-fenêtres sur
balcons outerrasses pourra varier de 5 à 35 cm à partir du sol intérieur. La
hauteur entrele jardin et la terrasse pourra varier entre 0 et 60 cm. Les jardins
ne seront pasnécessairement plats et pourront comporter des talus et des
pentes.

N
ES

O

Porte-fenêtre coulissantePF-C

R/SS Radiateur
Sèche-serviettes

LL

LV

R

LL

376 5 253 5 254

1715135572

487
R

R

RRR

SS

SS

CU

PL

PL

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

GCGC

GC GC GC

Séjour/Cuisine

Entrée

SdB

Chambre 01 Chambre 02 Chambre 03

WC

SdB

WC

Chambre 01
Chambre 02

Loggia

Loggia

D 702
T4

Logement
Abordable

83 m2

PP

R

TR
I

Hauteur sous
poutre
2,35

Hauteur sous
poutre
2,35

Hauteur sous
poutre
2,35

184
33

527
67

73
138

5
398

33
162

89134 162
33

325
5

211
5

125

249 5 122 42 105 230 5 135

469
5

72
662

337
5

367
5 280 33 500

30
132

5
122

5
415

VR

FA

VR

FA

M
TA

R LV

LL

LL

LV

R

LV
R

LV

R

R

LV

TR
I

LL

R

LVTRI

LL

LV

R

TR
I

TR
I

AEP SG FT

181

121

181

121

181

121

331

1 237
1 863

50
1

55
1

367
5

337
18

123
18

51
67

103
45

264
33

162

376 5 253 5 254

441
5

264

171513557216867499

306 7 521

376

459

173513551085416

45
4

306
72

5
140

5
171

284

122 5 157

31257317860

347
321

172
18

709

483
5

173
38

272565514

17
2

377

510 34 313

487

342647

VH VB

étagère

R

R

RRR

R

R

R

R

RR
R

R

R

R

R R

SS

SS

SS

SS

SS

SS

SS

CU

CUCU

C
U

C
U

CU

PL

PLPL

PL

PL

PL

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VRPF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

VR

PF

GCGCGCGCGCGCGC

VRPF

GC

GC

GC

GC GC GC GC GC GC

Séjour/Cuisine

Entrée

SdB

Chambre 01 Chambre 02 Chambre 03

WC

Séjour/Cuisine

SdB

WC

Chambre 01
Chambre 02

EntréeSdB

Séjour/Cuisine
Chambre 01

Chambre 01

Séjour

Cuisine

SdB

WC

Chambre 02

Chambre 01

SdB

WC

Chambre 02

Séjour/Cuisine

Séjour/Cuisine

SdB

Chambre 01

Chambre 01

SdB

Séjour/Cuisine

LoggiaLoggia

Loggia

LoggiaLoggia

Loggia

Loggia

D 702
T4

Logement
Abordable

83 m2

D 703
T3 Logement

Abordable
65,4 m2

D 705
T3

Logement
Abordable

74,3 m2

D 706T4
Logement
Libre90 m 2

D 707
T2

Logement
Abordable

51,7 m2 D 701
T2

Logement
Abordable

47,6 m2

PL PL

Chambre 03

D 704
T2

Logement Libre
50,5 m2

R

PL

PP

PP

PP

PP

PP

PP

PP

Dgt

R R

R

R

RR

R

R

R

C
U

R

VH

PL

TRI

TR
I

TR
I

Hauteur sous
poutre
2,15

Hauteur sous
poutre
2,35

Hauteur sous
poutre
2,35

Hauteur sous
poutre
2,35

Hauteur sous
poutre
2,15

Hauteur sous
poutre
2,15

H
auteur sous

poutre
2,10

VB

307

35

321

5

283

213 33 85 67 67 264 34 382

184
33

527
67

73
138

5
398

33
162

89134313345103433653883433333284202605389

433
5

210
20

49
123

18
221

5
323

33
154

184
33

519
18

123
18

531
33

162

162
33

325
5

211
5

125

249 5 122 42 105 230 5 135

469
5

72
662

337
5

367

319
65

5
145

41
100

42
123

423 34 500 33 290 5 280 33 500

30
132

5
122

5
415

541

33

304

ENEDIS

MTA

M
TA

M
TA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR
FA

VR
FA

VR
FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

VR

FA

Loggia

VR

FA

M
TA

MTA

MTA

MTA

Loggia

Loggia

9,6

14,5

00

01

02

03

04

05

06

Entrée

Séjour/Cuisine

Chambre 01

Chambre 02

Chambre 03

SdB

WC

6,8

35,5

13,1

10,8

10,0

5,0

1,8

83,0 m²

n° D702

SURF. HABITABLE

SURF. TOTALE 24,1 m2

Logement abordable
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